Ficha de dados

Garant crio

Bancada de trabalho mavel ToolTruck com tampo de trabalho em bambu,
20x16G, Numero de gavetas: 6

Dados do pedido

Numero do pedido 914568 6
GTIN 4045197892287
Classe de artigo 9GT
Descricao

Versao:

A bancada de trabalho mével ToolTruck esta equipada com um tampo de trabalho de bambu
com 25 mm de espessura (adequada para montagem de torno de bancada). Compartimento
de armario com 2 prateleiras de armazenamento e porta. As longarinas do carro estao
revestidas com para-choques de LDPE.

Um fecho central fecha ao mesmo tempo a porta do compartimento do armario e as gavetas.
Equipamento:

Altura frontal das gavetas: 75; 75; 75; 125; 200; 200 mm

Material fornecido:

Inclui subdivisées:

1 régua separadora ranhurada n.° 951510 tam. 75 por cada 75 mm de gaveta,

1 régua separadora ranhurada n.° 951510 tam. 125 por cada 125 mm de gaveta.

Pintura:

Revestido a po de dois tons, prata combinado com antracite RAL 7016.

Atencao:

S6 pode ser instalada uma gaveta interior no compartimento de armario.

Nota:

Compartimento para objetos de valor/compartimento lateral opcional n.° 914791 nao integrado
no fecho central do ToolTruck, fecha com fechadura de cilindro com pinos separada.
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Para as gavetas com 200 mm de altura, agora também cabem as réguas separadoras ranhuradas
n.° 951510 tam. 200, bem como as réguas de rebordo n.° 951560 tam. 200 e as divisdrias de
encaixe n.° 951741 - 951821 respetivamente com tam. 200.

Acessorios e material de separacao adicionais, ver grupo 95. Material de separacao adequado:
réguas de rebordo ranhuradas n.° 951560 tam. 75; tam. 125 e tam. 200;

réguas separadoras ranhuradas n.° 951510 tam. 75; tam. 125 e tam. 200;

divisorias encaixaveis n.° 951721 -951821 tam. 75; n. 951731 -951821 tam. 125 e n.c 951741 -

951821 tam. 200.

Descricao técnica

Peso

Altura

Profundidade

Profundidade util da gaveta

Largura

Numero de gavetas

Largura util da gaveta

Largura util da gavetaem G

Profundidade util da gavetaem G

Area util da gavetaem G

Série

Série

Sistema de desbloqueio individual das gavetas
Configurador relevante

Capacidade das gavetas/prateleiras extraiveis
Extracao da gaveta (extragao parcial/total)
Extracao da gaveta

Sistema de encaixe para painel perfurado Hoffmann
Fechadura de cilindro com pinos

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

97 kg
1000 mm
500 mm
400 mm
1195 mm
6
500 mm
20
16
20x16
Bancada de trabalho moével ToolTruck
ToolTruck
Monomanual
sim
40 kg
100 %
Bloqueio de extracao
9%9 mm
Inserto de encaixe modular
20x16G

Bancada de trabalho movel
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Produtos adequados
https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/914568-6
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