

## Ficha de dados

Garant GRIDLINE

### Bancada de trabalho móvel ToolTruck com tampo de trabalho em bambu, 20x16G, Número de gavetas: 6



### Dados do pedido

Número do pedido	914568 6
GTIN	4045197892287
Classe de artigo	9GT

### Descrição

#### Versão:

A bancada de trabalho móvel ToolTruck está equipada com um tampo de trabalho de **bambu** com 25 mm de espessura (adequada para montagem de torno de bancada). Compartimento de armário com **2 prateleiras de armazenamento** e porta. **As longarinas do carro estão revestidas com para-choques de LDPE.**

Um **fecho central** fecha ao mesmo tempo a porta do compartimento do armário e as gavetas.

#### Equipamento:

Altura frontal das gavetas: 75; 75; 75; 125; 200; 200 mm

#### Material fornecido:

Inclui subdivisões:

1 régua separadora ranhurada n.º 951510 tam. 75 por cada 75 mm de gaveta,

1 régua separadora ranhurada n.º 951510 tam. 125 por cada 125 mm de gaveta.

#### Pintura:

**Revestido a pó** de dois tons, prata combinado com antracite RAL 7016.

#### Atenção:

Só pode ser instalada uma gaveta interior no compartimento de armário.

#### Nota:

Compartimento para objetos de valor/compartimento lateral opcional n.º 914791 não integrado no fecho central do ToolTruck, fecha com fechadura de cilindro com pinos separada.

## Ficha de dados

Para as gavetas com 200 mm de altura, agora também cabem as réguas separadoras ranhuradas n.º 951510 tam. 200, bem como as réguas de rebordo n.º 951560 tam. 200 e as divisórias de encaixe n.º 951741 – 951821 respetivamente com tam. 200.

Acessórios e material de separação adicionais, ver grupo 95. Material de separação adequado: réguas de rebordo ranhuradas n.º 951560 tam. 75; tam. 125 e tam. 200; réguas separadoras ranhuradas n.º 951510 tam. 75; tam. 125 e tam. 200; divisórias encaixáveis n.º 951721 – 951821 tam. 75; n.º 951731 – 951821 tam. 125 e n.º 951741 – 951821 tam. 200.

### Descrição técnica

Peso	97 kg
Altura	1000 mm
Profundidade	500 mm
Profundidade útil da gaveta	400 mm
Largura	1195 mm
Número de gavetas	6
Largura útil da gaveta	500 mm
Largura útil da gaveta em G	20
Profundidade útil da gaveta em G	16
Área útil da gaveta em G	20x16
Série	Bancada de trabalho móvel ToolTruck
Série	ToolTruck
Sistema de desbloqueio individual das gavetas	Monomanual
Configurador relevante	sim
Capacidade das gavetas/prateleiras extraíveis	40 kg
Extração da gaveta (extração parcial/total)	100 %
Extração da gaveta	Bloqueio de extração
Sistema de encaixe para painel perfurado Hoffmann	9x9 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Atributo do nome do produto	20x16G
Tipo de produto	Bancada de trabalho móvel

**Produtos adequados**

<https://www.hoffmann-group.com/PT/pt/hom/p/914568-6>

---